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W SPÓŁDZIELNI

Adres Rodzaj wykonywanych prac

os. Różane 24 a,b,   
os. Różane 25 a

Rozpoczniemy  prace dotyczące usuwania korozji biologicznej z jednoczesnym malowaniem elewacji silikonową 
farbą fasadową zawierającą nowoczesne środki zabezpieczające tynki.

O kolejnych budynkach, w których planowane są spółdzielcze remonty, będziemy Państwa informować w gazecie „Twoja Spółdzielnia”.

Adres Rodzaj wykonywanych prac

os. Jasne 16 a,b,c Przystąpimy do prac w zakresie wykonania nowego poziomu zimnej wody oraz wymiany pionowej instalacji 
zimnej wody oraz kanalizacji sanitarnej.

os. Błękitne 19 a,b,c
Przystąpimy do wymiany wewnętrznej linii zasilającej (WLZ) od liczników elektrycznych przeniesionych 
do skrzynek elektrycznych w piwnicy do pierwszego zabezpieczenia elektrycznego w mieszkaniach. Prace te 
umożliwia podłączenie w mieszkaniu prądu 3-fazowego.

os. Błękitne 19 a,b,c Rozpoczniemy prace w zakresie montażu nowej wewnętrznej instalacji gazowej od przyłączy gazowych na 
klatce schodowej do odbiorników gazu w mieszkaniach.

HARMONOGRAM MALOWANIA ELEWACJI  
- KWIECIEŃ

HARMONOGRAM WYMIANY INSTALACJI 
- KWIECIEŃ

Mimo niesprzyjających 
warunków pogodowych, roz-
poczęliśmy wiosenne porządki 
na naszych osiedlach. Po zimie 
pozostało wiele śmieci oraz 

liści, zalegających przy żywo-
płotach,  które regularnie są 
usuwane.  Planujemy również 
wykonanie prac tj. podcinanie i 
formowanie krzewów, koszenie 

traw, odchwaszczanie terenów 
zielonych, chodników , parkin-
gów oraz cięcie żywopłotów.  
Pamiętamy również o naszych 
najmłodszych mieszkańcach i   

zajmiemy się wymianą piasku 
w osiedlowych piaskownicach 
oraz dosypaniem go, pod urzą-
dzenia zabawowe, które znaj-
dują się na placach zabaw.

WIOSENNE PORZĄDKI
Kwiecień plecień bo przeplata, trochę zimy, trochę lata - to powiedzenie idealnie 

opisuje aktualną pogodę w naszym mieście.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
w Dzierżoniowie, informuje że 
istnieje możliwość zamiesz-
czania ogłoszeń lub reklam w 
miesięczniku ,,Twoja Spółdziel-
nia”. Przedstawiamy obecnie 
obowiązujące stawki. Ponadto 
zawiadamiamy, że w przypad-
ku dłuższej współpracy kwoty 

mogą ulec zmniejszeniu po 
wcześniejszym uzgodnieniu ze 
Spółdzielnią.

W celu uzyskania dokład-
niejszych informacji prosimy o 
kontakt mailowy pod adresem: 
sekretariat@smdzierzoniow.pl 
lub kontakt telefoniczny pod nr 
tel. 74 880 20 21.

STAWKI ZA OGŁOSZENIE
WIELKOŚĆ STAWKA

1 cała strona 2 000,00 zł netto

½ strony 1 000,00 zł netto

¼ strony 500,00 zł netto

Ogłoszeniedrobne
Sprzedam lub wynajmę mieszkanie składające się z: 3 pokoi, 
przedpokoju, kuchni, łazienki i wc, III piętro, osiedle Błękitne, 
telefon 669477622.
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Zgodnie z przyjętym 
porządkiem  członkowie Rady 
Nadzorczej przytąpili do zapla-
nowania planu pracy Rady na II 
kwartał 2023 roku. Po przepro-
wadzonej dyskusji plan został 
jednogłośnie przyjęty. Następ-
nie Rada Nadzorcza przeszła 
do omówienia przygotowanych 
uchwał, które dotyczyły:

• ustalenia zasad podziału 
członków Spółdzielni upraw-
nionych do udziału w poszcze-

gólnych częściach Walnego 
Zgromadzenia, 

• ustalenia wysokości opłat 
pokrywających koszty związa-
ne z eksploatacją lokali, garaży 
oraz części wspólnych budyn-
ku na ul. Osiedlowej 8-10 w 
Piławie Górnej, 

• przyjęcia do wiadomości 
protokołu z przeprowadzonej 
lustracji częściowej w zakre-
sie inwestycji obejmującej dwa 
budynki mieszkalne położone 

przy ul. Osiedlowej I i II w 
Piławie Górnej oraz budynek 
mieszkalny wielorodzinny 
położony przy ul. Korczaka w 
Dzierżoniowie,  

• opłaty eksploatacyjne – 
fundusz remontowy w budyn-
kach Spółdzielni w Dzierżo-
niowie tj. os. Różane 7-9 oraz 
os. Jasne 7-10. 

Wszystkie uchwały zosta-
ły przyjęte jednogłośnie, bez 
uwag. 

W dalszym ciągu posie-
dzenia Zarząd poinformował 
członków Rady Nadzorczej o 
sprawach bieżących Spółdziel-
ni, a w szczególności o obecnie 
trwających remontach na zaso-
bach Spółdzielni.  Po wyczer-
paniu wszystkich tematów 
Przewodniczący Rady Nadzor-
czej zamknął zebranie.

Marcowe posiedzenie Rady Nadzorczej odbyło się w dniu 24.03.2023, które trady-
cyjnie rozpoczął Przewodniczący Rady Pan Mieczysław Winiarski przedstawia-

jąc porządek obrad oraz protokół z poprzedniego posiedzenia.

W SPÓŁDZIELNI

Miesięcznik Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Dzierżoniowie  
„TWOJA SPÓŁDZIELNIA”
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MARCOWE POSIEDZENIE 
RADY NADZORCZEJ

Koszt blokady z montażem 
– 200,00 zł brutto. Cena najmu 
– 20,00 zł brutto miesięcz-
nie, dla członków Spółdzielni, 
60,00 zł brutto miesięcznie dla 
osób nie będących członkami 
Spółdzielni. Informacje dla 
osób zainteresowanych  będą 
udzielane w siedzibie Spół-
dzielni Mieszkaniowej os. 
Jasne 20 pokój nr 3, lub telefo-
nicznie pod nr 74 880 20 33 w 
godzinach pracy administracji 
Spółdzielni.

Spółdzielnia Mieszkaniowa informuje, o możliwości wynajęcia miejsc parkingowych 
(dwa miejsca), położonych na os. Błękitnym, przy garażach, wjazd od ul. Korczaka.

MIEJSCA PARKINGOWE 
DO WYNAJĘCIA NA OS. BŁĘKITNYM

3
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IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA 
ŚCIAN FUNDAMENTOWYCH 
W BUDYNKU NA OS. BŁĘKITNYM 3 A,B,C
W związku z wystąpieniem zawilgoceń piwnic, o 

których informowali nas mieszkańcy budynku 
na os. Błękitnym 3 a, b, c, Spółdzielnia zleciła prace 
budowlane w zakresie wykonania pionowej izolacji 
ścian fundamentowych. 

Przedmiotowe prace zosta-
ły podzielone na III etapy, tj. 
etap I – Wykonanie  izolacji 
od wejścia do klatki schodowej 
a, etap II – Wykonanie izolacji 
ściany szczytowej (od strony 
klatki c), etap III – Wykonanie 
izolacji ściany od strony bal-
konów.

W dniach od 22 lutego do 
8 marca br. przystąpiono do 
realizacji etapu I. Prace rozpo-
częto od odkopania ścian fun-
damentowych. Następnie przy-
stąpiono do ich oczyszczenia 
wraz z naniesieniem warstwy 
gruntującej z wykorzystaniem 

preparatu będącego mieszani-
ną kauczuków, wodnej emulsji 
asfaltów oraz dodatków uszla-
chetniających. Na tak przy-
gotowaną powierzchnię ścian 
ułożono dwuskładnikową 
hydroizolację przeciwwilgo-
ciową. Dalszy etap prac skupił 
się na montażu folii kubełko-
wej na uprzednio zabezpie-
czonych ścianach fundamen-
towych, jak również ułożeniu 
drenażu.

O przebiegu dalszych prac, 
będziemy informować w kolej-
nych wydaniach gazety „Twoja 
Spółdzielnia”.

W SPÓŁDZIELNI
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SPÓŁDZIELCZE REMONTY 
W MARCU
Spółdzielnia Mieszkaniowa w Dzierżoniowie w mie-

siącu marcu przeprowadziła następujące prace 
remontowe.

1. W budynkach: os. Jasne 
1 e,f,g,h,i; os. Różane 20 a-i; 
os. Tęczowe 17 a,b; os. Tęczo-
we 18 a,b; os. Tęczowe 19 a,b 
zakończyły się prace polega-
jące na wykonaniu nowej pio-
nowej instalacji zimnej wody 
i ciepłej wody (dot. os. Tęczo-
we) oraz pionowej instalacji 
kanalizacji sanitarnej (dot. os. 
Jasne 1). Nowe piony zimnej i 
ciepłej wody wykonano z rur 
wielowarstwowych PEX nato-
miast kanalizację sanitarną z 
rur PCV.   

2. W budynkach na os. Błę-
kitnym 19 a,b,c; os. Różane 4 
a,b,c zakończono prace pole-
gające na instalowaniu nowej 
wewnętrznej instalacji gazo-
wej w częściach wspólnych, tj. 
instalacja pozioma rozprowa-

dzona w piwnicy oraz insta-
lacja pionowa usytuowana na 
klatce schodowej

3. W budynku przy ul. 
Brzegowej 1a zostały zakoń-
czone prace dotyczące wymia-
ny instalacji elektrycznej WLZ, 
począwszy od przeniesienia 
liczników energii elektrycznej 
z poszczególnych mieszkań do 
szafek elektrycznych w piw-
nicy wraz z doprowadzeniem 
pięciożyłowych przewodów do 
poszczególnych mieszkań.

4. W budynkach os. Błę-
kitne 20 a-k; ul. Brzegowej 1a 
mieszkania 1-9 zakończono 
prace polegające na montażu 
nowej wewnętrznej instalacji 
gazowej prowadzonej od przy-
łączy gazowych umieszczo-
nych na klatce schodowej do 

odbiorników gazu w mieszka-
niach.

5. W budynkach: os. Błę-
kitne 1 g,h oraz os. Błękitne 11 
a,b,c zakończono malowania 
klatek schodowych. W ramach 
prac remontowych wykona-
no malowanie ścian i sufitów. 
Na ścianach wykonano nową 
lamperię z tynku mozaikowe-

go. Dodatkowo krawędzie bie-
gów schodowych, podstopnie, 
balustrady, rury C.O., grzejni-
ki pokryto lakierem poliure-
tanowo-akrylowym. Zostały 
również zamontowane nowe 
pochwyty drewniane na balu-
stradach. Dodatkowo wymie-
niono drzwi oraz ościeżnice do 
piwnic.

W SPÓŁDZIELNIW SPÓŁDZIELNI

 Błękitne 1 

 Brzegowa 1 
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W SPÓŁDZIELNI

 Błękitne 11 w trakcie remontu 

 Błękitne 11 
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PARKING PRZY 
ULICY OSIEDLOWEJ
Spółdzielnia Mieszkaniowa w Dzierżoniowie w marcu 

przekazała klucze do mieszkań nowym mieszkań-
com budynku przy ulicy Osiedlowej 8-10.

W chwili obecnej nawilżane chusteczki są najczęst-
szą przyczyną zapychania instalacji w budynku 

oraz na zewnątrz budynku.

Informujemy, że obec-
nie zostały zakończone prace 
związane z budową parkingu 
przy budynku. Na parkingu 
znajduje się 50 miejsc posto-
jowych, w tym 4 stanowiska 

dla osób niepełnosprawnych, z 
których będą mogli korzystać 
nowi lokatorzy. Przypomina-
my również, że w budynku 
znajduje się 12 garaży jedno-
stanowiskowych.

W SPÓŁDZIELNI

NAWILŻANE CHUSTECZKI ZATYKAJĄ 
INSTALACJĘ KANALIZACYJNĄ

Nawilżane chusteczki, 
które do niedawna były stoso-
wane do higieny niemowląt, są 
coraz częściej używane przez 
dorosłych do higieny intym-
nej lub zmywania makijażu. Ci 
jednak nie zwracają uwagi na 
to, że nie wolno ich wyrzucać 
do toalety, co zresztą jest w 
miejscu widocznym zaznaczo-
ne na opakowaniu. Chustecz-
ki nawilżane wykonane są z 
materiału nierozpuszczalnego 
w wodzie, pod wpływem któ-
rej rozciągając się, zwiększają 
swoją powierzchnię. Trafiając 
do kanalizacji „łapią” wszyst-
ko to, co do niej wpływa. 
Gorsza sytuacja jest wtedy 
jak większa ilość chusteczek 
nawilżanych trafi do kanaliza-
cji, co powoduje że w instalacji 

na różnych kształtkach łączą-
cych rury kanalizacyjne (kola-
na, trójniki) tworzą się kliny, 
czopy które nie pozwalają  na 
swobodny przepływ fekali do 
studzienki na zewnątrz budyn-
ku. Zwłaszcza że instalacje w 
ziemi są żeliwne, które charak-
teryzują się że ich powierzch-
nia nie jest gładka, wręcz 
szorstka i to powoduje, że chu-
steczki nawilżane mają łatwą 
powierzchnię czepną.

W przypadku naszej Spół-
dzielni Mieszkaniowej w 
Dzierżoniowie na przełomie 
marca i kwietnia wystąpiły 
dwie poważne awarie kanaliza-
cyjne w budynkach Os. Tęczo-
we 7 oraz Os. Tęczowe 24.

Przyczyną obydwóch awa-
rii było nagromadzenie w 

instalacji wewnętrznej poniżej 
poziomu podłogi w piwnicy 
między instalacja pionową a 
przyłączem do sieci wodocią-
gowej chusteczek nawilżanych. 
Z powodu ich nagromadzenia, 
każda partia wody spuszczana 
z instalacji pionowej powyżej 
piwnicy w budynku, odbijała 
się o nagromadzone chustecz-
ki i cofała się z powrotem do 
budynku, powodując że wyle-
wała się w najniższym punkcie 
budynku w lokalu na poziomie 
piwnicy dokładnie z  miski 
ustępowej. Skutkiem tych awa-
rii było duże uszkodzenia tych 
lokali. 

Kanalizacja powinna 
odprowadzać tylko zanie-
czyszczenia fizjologiczne i 
papier toaletowy. Taki papier 
jest tak produkowany, by 
łatwo się rozkładał w wodzie, 
nie zatykał rur. Śmieci czy 
resztki jedzenia nie mają 

takich właściwości, a ludzie 
często o tym zapominają. 
Do podobnych problemów 
dochodzi wtedy, gdy do toa-
lety wrzucamy płatki kosme-
tyczne, patyczki higieniczne, 
ręczniki papierowe, waciki 
kosmetyczne, tampony, pod-
paski.

Pamiętajmy, że tego 
rodzaju odpady powinny tra-
fiać do śmietników. 

Apelujemy nie wyrzucaj-
cie chusteczek nawilżanych 
ani innych odpadów czy 
śmieci do toalet - WC to nie 
kosz na śmieci !!!
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W SPÓŁDZIELNI

W związku z podwyżką od 
miesiąca marca 2023 roku opła-
ty za gospodarowanie odpada-
mi komunalnymi, otrzymali-
śmy zapytania od mieszkańców 

naszych osiedli czy zgodnie z 
ustawą kompostując odpady z 
lokalu mieszkalnego na terenie 
ogródków działkowych mogą 
liczyć na częściowe zwolnienie 

z opłaty za wywóz nieczysto-
ści. W dniu 30.03.2023 roku 
złożyliśmy oficjalne zapytanie 
do Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego o odpo-

wiedź na nurtujące naszych 
mieszkańców pytanie. W dniu 
12.04.2023 roku otrzymaliśmy 
odpowiedź, którą poniżej w 
całości drukujemy.

ODPADY KOMUNALNE

nr 4 (220)  |  kwiecień 20238
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DZIERŻONIOWSKI BON ŻŁOBKOWY 
– KTO DOSTANIE 500 ZŁ OD MIASTA?

Zgodnie z propozycją, 
którą w tym tygodniu złożę 
do Rady Miejskiej Dzierżo-
niowa, pieniądze będą trafiać 
bezpośrednio na konto rodzica. 
To rodzice sami zdecydują o 
tym, do którego żłobka nie-
publicznego zapiszą dziecko. 
Aby otrzymać dofinansowanie 
z budżetu Dzierżoniowa, nie 
trzeba już będzie brać udziału 
w rekrutacji do żłobka publicz-
nego. Co więcej, mieszkań-
cy będą mogli także zapisać 
dziecko do żłobka spoza nasze-
go miasta i - jeśli płacą podat-
ki w Dzierżoniowie - również 
będą objęci Dzierżoniowskim 
Bonem Żłobkowym – mówi 
Dariusz Kucharki, burmistrz 
Dzierżoniowa.

Zmiana zasad, oprócz więk-
szej swobody wyboru konkret-
nego żłobka, pozwoli również 
wyeliminować sytuacje, w 
których rodzice spoza Dzier-
żoniowa korzystali z miejsc w 
żłobku publicznym oraz z ulg 
przeznaczanych dla mieszkań-
ców. Dlatego przy składaniu 
wniosku o nowe świadczenie 
trzeba będzie dołączyć pierw-
szą stronę rozliczenia podat-
kowego za poprzedni rok (na 
pierwszej stronie PIT-u są pod-
stawowe dane osobowe wraz z 
miejscem zamieszkania, ale nie 
ma na niej informacji o wyso-
kości dochodów).

Projektem uchwały o wpro-
wadzeniu Dzierżoniowskie-
go Bonu Żłobkowego dzier-
żoniowscy radni zajmą się 
podczas marcowej sesji. Jeśli 
uchwała zostanie podjęta, to 
nowe świadczenie będzie obo-
wiązywać od nowego roku 
szkolnego, a wnioski przyjmo-
wane będą od lipca. 

 Jak jest obecnie? 
W Dzierżoniowie funkcjo-

nuje jeden żłobek publiczny(72 

miejsca) oraz 3 żłobki niepu-
bliczne (łącznie 195 miejsc).

Corocznie ogłaszany jest 
konkurs dla żłobków niepu-
blicznych na zapewnienie opie-
ki dzieci do lat 3. Niezbędnym 
warunkiem otrzymania dofi-
nansowania (500 zł) do miejsca 
w żłobku niepublicznym jest 
wzięcie udziału w rekrutacji do 
Żłobka Miejskiego.

Dofinansowanie pochodzą-
ce z budżetu miasta wypłaca-

ne jest bezpośrednio na konto 
podmiotu prowadzącego żło-
bek niepubliczny

 Jak będzie od nowego roku 
 szkolnego 2023/2024? 

Dzierżoniowski Bon Żłob-
kowy dla rodziców aktywnych 
zawodowo, mieszkających i 
płacących podatki w Dzierżo-
niowie.

Brak konieczności bra-
nia przez rodziców udziału w 
rekrutacji do żłobka publiczne-
go, co uprawniało do skorzy-
stania z dofinansowania.

Możliwość skorzystania 
ze świadczenia w dowolnym 
momencie roku szkolnego.

Dofinansowanie trafiać 
będzie bezpośrednio na konto 
Rodzica i to on decydował 
będzie, z usług którego żłobka 
niepublicznego będzie chciał 
skorzystać.

Dzierżoniowski Bon Żłob-
kowy realizowany będzie przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej.

 Komu będzie przysługiwać 
 świadczenie? 

Oboje rodzice lub opiekuno-
wie prawni zamieszkują wraz 
z dzieckiem na terenie Dzier-
żoniowa, rozliczają podatek 
dochodowy w Urzędzie Skar-
bowym w Dzierżoniowie, są 
zatrudnieni lub wykonują inną 

pracę zarobkową, nie korzysta-
ją z urlopu macierzyńskiego, 
rodzicielskiego, wychowaw-
czego lub bezpłatnego, nie są 
dłużnikami gminy, gminnych 
jednostek organizacyjnych, ani 
spółek z udziałem gminy, nie 
posiadają zaległych zobowią-
zań alimentacyjnych.

Legitymują się orzecze-
niem o znacznym stopniu nie-
pełnosprawności.

Kontynuują naukę w syste-
mie dziennym, która uniemoż-
liwia opiekę nad dzieckiem.

Biorą udział w stażu, przy-
gotowaniu zawodowym dla 
dorosłych, szkoleniu zawodo-
wym lub programie aktywiza-
cji zawodowej.

Pobierają świadczenie pielę-
gnacyjne w związku z koniecz-
nością sprawowania opieki nad 
niepełnosprawnym członkiem 
rodziny.

 Zasady wypłacania 
 świadczenia 

• wysokość dofinansowania 
wynosi 500 zł na każde upraw-
nione dziecko (nie więcej niż 
wysokość opłaty za pobyt);

• świadczenie przysługuje 
również za czas usprawiedli-
wionej nieobecności dziecka w 
żłobku;

• w okresie korzystania ze 
świadczenia rodzic zobowią-
zany jest do comiesięcznego 

dostarczania potwierdzenia 
dokonania opłaty za pobyt 
dziecka w żłobku (zostanie 
uruchomiony dedykowany 
adres mailowy) do ostatniego 
dnia danego miesiąca (wyjąt-
kiem będzie grudzień);

• świadczenie wypłacane 
będzie do 10. dnia następnego 
miesiąca;

• w przypadku utraty 
zatrudnienia lub innej pracy 
zarobkowej, świadczenie przy-
sługuje do końca drugiego mie-
siąca następującego po miesią-
cu, w którym nastąpiła utrata 
zatrudnienia;

• wnioskodawca zobowią-
zany jest do informowania na 
bieżąco o wszelkich zmianach 
danych zawartych we wniosku 
i załączonych dokumentach.

W SPÓŁDZIELNIWIEŚCI Z MIASTA

Dzierżoniów wprowadza nowe zasady dofinansowania dla rodziców, których 
dzieci objęte są opieką żłobkową.



Obecnie wykonywany jest 
strop nad III piętrem. Został 
już zabetonowany segment B. 
Do końca kwietnia planujemy 
betonowanie stropu nad III pię-
trem segment A oraz murowa-
nie ścian IV pietra segmentu 
B. Na maj zaplanowane zostały 
prace związane z  zakończe-
niem ścinany IV piętra wraz 
ze stropem. W czerwcu nato-
miast  planujemy murować 
ścianki działowe i rozpocząć 
wstawianie stolarki (okna i 
drzwi balkonowe) oraz wyko-
nać pokrycie dachu. W związ-
ku z pracami zaplanowanymi 
na czerwiec po weekendzie 
majowym planowane jest prze-
prowadzenie zebrania z nowy-
mi mieszkańcami, aby mogły 
zostać zgłoszone zmiany.

Posiadamy jeszcze kilka 
wolnych mieszkań przy ul. 
Korczaka:

•  mieszkanie A4  
pow. 61,90 m2 

•  mieszkanie A6  
pow. 34,30 m2 

•  mieszkanie B1  
pow. 71,00 m2 

•  mieszkanie B20  
pow. 37,00 m2 

•  mieszkanie B21  
pow. 30,70m2 

https://www.facebook.com/
Jaskolscysc/

- link do strony na fb gdzie 
kierownicy budowy informują 
o postępach prac i dodawane są 
nowe zdjęcia

Prace na budynku przy ul. Korczaka w dalszym ciągu 
idą zgodnie z planem.

PRACE 
NA UL. KORCZAKA

W SPÓŁDZIELNI
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Pracownicy domu kultury 
prawie miesiąc gromadzili kon-
kursowe palmy i pisanki. Kul-
minacyjnym punktem było roz-
strzygnięcie konkursu i wystawa 
w sali widowiskowej MOKiB.

Jury w składzie: Marta 
Sochacka-Pelczar, Iwona Szuba 
oraz Magdalena Kochowska 
przyznało nagrody i wyróżnienia 
w poszczególnych kategoriach.

- Wszystkim uczestnikom 
konkursu gratulujemy pięknych 
prac i dziękujemy za udział. 

Jury miało trudny orzech do 
zgryzienia w wyborze naj-
ciekawszych palm i pisanek. 
Wszystkie były wyjątkowe! - 
przyznaje Dyrektor MOKiB w 
Piławie Górnej Iwona Szuba.

A oto lista laureatów:
 Palma wielkanocna 
 w kategorii zbiorowej 

I miejsce - Oliwier, Oliwia, 
Marcelina i Wojciech Kotwica

II miejsce - uczniowie klasy 
IV i V Szkoły Podstawowej Nr 
2 SOSW w Piławie Górnej

III miejsce - Młodzieżowa 
Drużyna Pożarnicza przy OSP 
w Piławie Górnej 

Wyróżnienie - Pracownia 
krawiecka WTZ przy SOSW w 
Piławie Górnej.
 Palma wielkanocna 
 w kategorii indywidualnej 

I miejsce - Eliza Kłos, 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
Noblistów Polskich w Dzier-
żoniowie

II miejsce - Paula Pogorzel-
ska z rodzicami, Szkoła Pod-
stawowa w Piławie Górnej

III miejsce - Adriana Braci-
chowicz, Szkoła Podstawowa w 
Piławie Górnej

Wyróżnienie – Natan 
Bobrowski, Niepubliczna 
Szkoła Podstwowa Auxilium w 
Bielawie .
 Pisanka wielkanocna mała 

I miejsce - Filip Małysiak, 
Przedszkole Publiczne „Tęczo-
wa Kraina” w Piławie Górnej

II miejsce - Maciej Bar-
tyzel, Przedszkole Publiczne 

„Tęczowa Kraina” w Piławie 
Górnej

III miejsce - Nina Bracicho-
wicz, Szkoła Podstawowa im. 
K.  K. Baczyńskiego w Piławie 
Górnej 

Wyróżnienie - Tymon 
Bracichowicz, Przedszkole 
Publiczne „Tęczowa Kraina” w 
Piławie Górnej

Wyróżnienie specjalne - 
Panie z Klubu Senior+ w Piła-
wie Górnej. 
 Pisanka wielkanocna duża 

I miejsce – Dawid Kosteh-
rych, lat 3 z mamą

II miejsce – Maciej Orzoł, 
lat 15

III miejsce – Bogusława 
Boczula, SOSW w Piławie 
Górnej

Wyróżnienia - Milena Szajli-
kowska, Szkoła Podstawowa im. 
K.K. Baczyńskiego w Piławie 
Górnej; Liliana Biegun, Szkoła 
Podstawowa im. K.K. Baczyń-
skiego w Piławie Górnej.

Ekspozycja prezentuje 
dzieła wybitnych artystów, 
m.in.: Tittela, Endlera czy 
Blätterbauera, którzy uwiecz-
nili na swoich obrazach naszą 
miejscowość. Każdy obraz 
opatrzony został krótkim opi-
sem, w którym przedstawiono 
miejsce, autora lub wydawcę 
oraz rok powstania. 

Należy podkreślić, że więk-
szość prac jest prezentowana 
po raz pierwszy.

Wystawę można zobaczyć 
w holu ośrodka kultury w 
poniedziałki i czwartki od 8.00 
do 18.00 oraz wtorki, środy i 
piątki od 8.00 do 16.00. 

Izba Pamięci Braci Morawskich oraz Miejski Ośro-
dek Kultury i Biblioteka w Piławie Górnej zapraszają 

do obejrzenia wyjątkowej wystawy przygotowanej w 
ramach obchodów 280-lecia powstania wspólnoty i 
osiedla Gnadenfrei.

FINAŁ 
WIELKANOCNEGO 
KONKURSU
W Piławie Górnej tradycja robienia palm i pisanek 

trwa niezmiennie od lat za sprawą konkursu 
ogłaszanego przez miejski ośrodek kultury. 30 marca 
odbyło się wręczenie nagród w ramach wielkanocnego 
konkursu na najpiękniejszą palmę i pisankę.

WIEŚCI Z PIŁAWY GÓRNEJ 

WYJĄTKOWA WYSTAWA
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Zawody zostały sprawnie 
zorganizowane przez TKKF 
Czarni Katowice, sędzią 
głównym był shihan Andrzej 
Drewniak, sędzią technicz-
nym shihan Andrzej Manecki. 
Zawody były rozegrane w kon-
kurencjach kata oraz kumite, 
a nasz klub reprezentowali: 

Kinga Rosińska (kata młodzi-
czek), Marcelina Kuczak, Maja 
Zajączkowska, Lena Kondej 
(kata i kumite juniorek młod-
szych), Paulina Drabik (kata 
juniorek) oraz Tomasz Sta-
ściuk (kata seniorów). 

Wśród naszych zawod-
ników tylko Lena i Tomek 

zakwalifikowali się do tury 
finałowej w konkurencji kata, 
gdzie Tomek zajął ostatecznie 

5 miejsce, a Lena wywalczyła 
brązowy medal.

11 marca w Katowicach z udziałem 300 zawodni-
ków z 41 klubów, odbyły się Mistrzostwa Makro-

regionu Śląskiego oraz Międzywojewódzkie Mistrzo-
stwa Młodzików.

Test przeprowadził sensei 
Tomasz Staściuk wraz z  sen-
sei Arkiem Gdulą, w którym 
udział wzięło 50 zawodników 

z Dzierżoniowa i Legnicy. Po 
ponad dwu-godzinnym egza-
minie wszyscy uczestnicy 
wyszli z sali z pozytywnym 

wynikiem, choć niektórzy 
nie ustrzegli się błędów i 
musieli na koniec trochę się 
wzmocnić.

Gratulacje dla wszystkich 
uczestników za pomyślnie 
zdany egzamin.

UDANY START W KATOWICACH

EGZAMIN 
NA STOPNIE SZKOLENIOWE
16 marca w Dojo Dzierżoniów odbył się egzamin 

na stopnie szkoleniowe kyu.

ZAWODY



Spółdzielnia Mieszkanio-
wa przypomina, że najbliższy 
termin wywozu gabarytów 
odbędzie się w dniach:

10 maja  os. Różane, os. 
Błękitne, os. Tęczowe, os. 
Złote

11 maja os. Jasne, zaso-
by w Piławie Górnej, zasoby 
rozproszone: ul. Andersa, ul. 
Brzegowa, ul. 11 Listopada, 
os.Kolorowe

Poniżej przedstawiamy ter-
miny wywozu gabarytów na 
kolejne 3 miesiące :

6 czerwca  os. Różane, 
os. Błękitne, os. Tęczowe, os. 
Złote

7 czerwca  os. Jasne, 
zasoby w Piławie Górnej, zaso-
by rozproszone: ul. Andersa, 
ul.Brzegowa, ul.11 Listopada, 
os.Kolorowe

5 lipca os. Różane, os. Błę-
kitne, os. Tęczowe, os. Złote

6 lipca os. Jasne, zaso-
by w Piławie Górnej, zasoby 
rozproszone: ul. Andersa, ul. 
Brzegowa, ul. 11 Listopada, 
os.Kolorowe

2 sierpnia os. Różane, 
os. Błękitne, os. Tęczowe, os. 
Złote

3 sierpnia os. Jasne, zasoby 
w Piławie Górnej, zasoby rozpro-
szone: ul.Andersa, ul.Brzegowa, 
ul. 11 Listopada, os.Kolorowe

Informujemy również, że 
Związek Gmin Powiatu Dzier-
żoniowskiego (ZGPD7) rów-
nież wyznaczył terminy zbiórek 
odpadów wielkogabarytowych, 
których terminy można śledzić 
na stronie internetowej Związ-
ku Gmin Powiatu Dzierżoniow-
skiego www.zgpd7.pl. W bieżą-
cym roku zbiórki organizowane 
przez ZGPD7 odbywać się będą 
w następujących terminach: 21 
czerwca, 16 sierpnia, 18 paź-
dziernika, 20 grudnia.

Gabaryty należy wysta-
wiać w godzinach wieczor-
nych przed dniem zbiórki.

Przypominamy, że katego-
rycznie zabrania się umiesz-
czania śmieci wielkogabary-
towych przy boksach śmietni-
kowych poza wyznaczonymi 
terminami zbiórek. 

ZBIÓRKI ODPADÓW 
NA DZIERŻONIOWSKICH OSIEDLACH

W SPÓŁDZIELNI

WYKONAWCA
INSTALACJI CIEPLNYCH, WODNYCH I

GAZOWYCH

D A T E R M   S P .  Z  O . O .
U L . W I E J S K A  8

6 5 - 6 0 9  Z I E L O N A  G Ó R A
M A I L :  D A T E R M @ D A T E R M . P L

•  R E K L A M A  •
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Metodą ,,na policjanta” 
została oszukana seniorka, 
która straciła przeszło 120 
000 zł ! Wobec powyższego 
przypominamy Państwu o 
zachowaniu szczególnej ostroż-
ności. Na stronie internetowej 

Spółdzielni oraz Facebooku 
możecie Państwo obejrzeć 
krótki film, który obrazuje w 
jaki sposób dochodzi do wyłu-
dzenia pieniędzy od osób star-
szych. Ponadto informujemy, 
że w każdy pierwszy ponie-

działek miesiąca w godzinach 
od 9:00 do 9:30 prowadzona 
jest działalność profilaktycz-
na przez funkcjonariusza 
Wydziału  Prewencji na kanale 
YouTube Komendy Powiatowej 
Policji w Dzierżoniowie, którą 

można odtworzyć w dowolnym 
momencie. 

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
dołącza się do ostrzeżeń policji 
i apeluje do swoich mieszkań-
ców ! Bądźcie ostrożni !

W kwietniu Spółdzielnia Mieszkaniowa w Dzierżoniowie otrzymała zawiadomie-
nie od Komendy Powiatowej Policji o ponownym przestępstwie jakie doszło 

w ostatnim czasie na terenie powiatu dzierżoniowskiego.

KOMENDA POWIATOWA POLICJI 
W DZIERŻONIOWIE APELUJE !!!

W SPÓŁDZIELNI

„Twoją Spółdzielnię” 
czytaj też na:

www.smdzierzoniow.pl

ISSN 1734-0667

Miesięcznik Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Dzierżoniowie
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ADMINISTRACJA
tel. 74 880 20 17
 74 880 20 22
 74 880 20 28

TELEFONY:

DZIAŁ TECHNICZNY
tel. 74 880 20 16
 74 880 20 29
 74 880 20 33

SEKRETARIAT
tel. 74 880 20 10

ZGŁOSZENIA AWARYJNE 16:00 – 22:00: 729 116 350

W numerze m.in.:
•  Remonty w marcu - str. 5-6
•  Parking przy ul. Osiedlowej - str. 7•  Miejsca parkingowe do wynajęcia na os. Błękitnym - str. 8
•  Prace na ul. Korczaka - str. 10
•  Zbiórki odpadów na dzierżoniowskich osiedlach - str. 14

e-mail sekretariat@smdzierzoniow.pl




